k Pqst refectiqnem.Id est, post prandium, diehus
videlicet, quibiis non jejuiialur.

i Rreves cansurgant, Lege : Levescqnsurgant.
•>».Atrio. Atrium hoc loco pro quadam ampla aula,

seu conclavi siimidir.
» Triclinio. A"tvibus lectis, uf vulgo notum est.

Donaius in Heaiuon. Terentii : i Leclis enim stra-
tis antiqui coenabant, iinde triclinium a tribus le-
clis. » lia Servius i iEn. Isidcrus Libr. xv Orig.
cap. 3: «Tricliiiium esl coeHaculuma Iribus lectis
discumhentiuin dictum. J Hic tamen non pro loco
convivii, sed sbmni suinilur.

° Lectum dbbas in medio habeat. In que dprmiat:
noiienim olim abbaiihtis erant palatia, sed in eo-
dem eum fratrihus dormitoiio pausahant: ut facie-
bal S'.Eugendus abbas Jureusis, queinadmodum vi-
dere est in ejus actis apud Suriuni. 1 Jan. : « De-
slructis naihqiie mahsiorium sediculis u.ribCunclos
secuin xenodochio ciuiescere fecit. >Id decrelum esl
in concilio Fraiicoibr<iieiisisub Caiolo Magno, cap.
•4: Ut)abbas cuni suis dormiut monuchis secundum

regulam sancli Benedicli. Dixit concilium secunclum

regulam S. Benedicti, quia S. P. dix.it: « Qmnes ih
uub Ibco dormiaht, > Qui dicit oriines,nemiiieiii ex-

cipit. ld etiam salisclarum est exaciis S. Lamberii

martyiis. Nec est quod quis oppPnat S. Benediclum
et Servandum abbates in lurri decubuisse, eormu
diseipulis in opposito habitaculp quiescentihus. Nam
tunc erant extra sua monasteria : et Sefvandus qui-

AJn eis emendandam, et tit reverentius pr*sente Ma-

jore dormianl. Mensseeorum prsesentes sint, ut cura
eis et rooderate manducent. h Huic de numero in ali-

quo Ioco si sine prsecepto tam ahbalis quam prse-

positi frater foras exierit, ab Cis sollicite requi-
ratur.

§ IV. —Ex EABEMREGULA(cop. 29).
i yEstiyo tempore, dicta Sexta, i aut in jejuriio,

aut^posl refectionem omnesrepausent; eiooCtibus

ipsis brevibus sobrii a somno fratres divino operi
et rationi r breves consurgant. Nam in m alrio ,-yel
in ? triclinio lecta in ordine, in circuilu ordineritur :

in quo circuitu ° lectum abbas in niedio liabeat,
considerans omnium ovium sUaruin gregem intra

unum ovile collectum quasi diligens ac sollicitus pa-
B stor attendat. In quo atrio pendeat P cicendelus, qui

quctidieacellei-ariofactiisabhebdomadariis adseram

dem convenerat S. Benedicto, ut patet ex ea liisto-
)ia.; nec S. Benedictus CralJnVCassino moiife.-,ut
paiam est ex liis verbis : « Cui taiitiim hoc plislu-
pescenti miraculum vir Dei per' ordinem, qnoe fiie-
rant gesta, iiarravit, stalinique iii Cassiiiiim ca-